

**Strzelce Opolskie, 25 października 2007**

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 Euro, na dostawę środków opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.**

**Znak sprawy: ZOZ/22-ZP/07**

### **ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

#### **Pytanie nr 1**

W związku z nasilającą się ekspansją producentów materiałów opatrunkowych spoza Unii Europejskiej, prosimy o zamieszczenie wymogu dołączenia do oferty, dokumentów rejestracyjnych do wyrobów medycznych.

#### **Odpowiedzi na pytanie nr 1**

Zgodnie z pkt. 1.7.1 i 1.7.2 SIWZ, Zamawiający może żądać powyższych dokumentów w trakcie procedury oceny ofert i realizacji umowy.

#### **Pytanie nr 2**

Czy w pakiecie nr. 1 poz. 1-4 produkt należy wycenić w stanie swobodnym.

#### **Odpowiedzi na pytanie nr 2**

Tak. Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr. 1, poz. 1-4 produkt należy wycenić w stanie swobodnym.

#### **Pytanie nr 3**

Czy w pakiecie nr.1 poz. od 5 do 7 w wyrobach medycznych należy zastosować klasę IIa regulę 7.

#### **Odpowiedzi na pytanie nr 3**

Zamawiający podtrzymuje opis w odpowiednim miejscu SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy w pakiecie nr. 1 poz. od 6 do 14 Zamawiający wymaga, aby wyroby były sterylizowane parą wodną w nadciśnieniu.

**Odpowiedzi na pytanie nr 4**

Tak. Zamawiający w pakiecie nr. 1, poz. 6-14 wymaga, aby wyroby były sterylizowane parą wodną w nadciśnieniu.

**Pytanie nr 5**

Czy w pakiecie nr. 1 poz. od 8 do 14 zgodnie z normą EN-PN 868-5 Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach był zaznaczony kierunek otwierania.

**Odpowiedzi na pytanie nr 5**

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy w związku z tym, że Zamawiający wybiórczo żąda próbek w celu weryfikacji produktów zamówienia, to analogicznie będzie wymagał np. dołączenia w pozostałym asortymencie kserokopii opakowań jednostkowych.

**Odpowiedzi na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wymaga takich kserokopii do oferty.

**Pytanie nr 7**

Czy w pakiecie 1 w poz. 5,15,16,17 Zamawiający wymaga ze względu na to, iż jest to wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych, aby na etykietach jednostkowych umieszczony był numer serii i data ważności.

**Odpowiedzi na pytanie nr 7**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1, w poz. 5,15,16,17 by na etykietach jednostkowych umieszczony był numer serii i data ważności.

**Pytanie nr 8**

Czy w pakiecie 2, Zamawiający wymaga, aby wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Odpowiedzi na pytanie nr 8**

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Czy w pakiecie nr. 4 w poz. 1-5 Zamawiający wymaga w wyrobach zastosowania kleju akrylowego hypoalergicznego.

**Odpowiedzi na pytanie nr 9**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4, poz. 1-5 w wyrobach zastosowania kleju akrylowego hypoalergicznego.

**Pytanie nr 10**

Czy w pakiecie 7 poz.11 Zamawiający wymaga, aby produkt był wykonany z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej.

**Odpowiedzi na pytanie nr 10**

Tak. Zamawiający wymaga, aby produkt – setony jałowe o wym. : 2m x 2cm - był wykonany z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej.

**Pytanie nr 11**

Czy w pakiecie 7 poz. 11 Zamawiający wymaga, aby produkt miał podwijane brzegi.

**Odpowiedzi na pytanie nr 11**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 7, poz. 11, aby produkt miał podwijane brzegi.

**Pytanie nr 12**

Czy w pakiecie 7 poz. 11 Zamawiający wymaga, aby wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Odpowiedzi na pytanie nr 12**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 7, poz. 11, aby wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Pytanie nr 13**

Czy w pakiecie 8 poz. 1-3 Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał właściwości o czasie wiązania 12 min.

**Odpowiedzi na pytanie nr 13**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 8, poz. 1-3 aby produkt posiadał właściwości o czasie wiązania 12 min.

**Pytanie nr 14**

Czy w pakiecie 9 poz. 1, 2, 4 Zamawiający wymaga, aby przylepce były na kleju akrylowym hypoalergicznym.

**Odpowiedzi na pytanie nr 14**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 9 poz. 1, 2, 4 aby przylepce były na kleju akrylowym hypoalergicznym.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o wyłączenie z pakietu 13 poz. 1, 2, 3, 4, 7, pozwoli to Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedzi na pytanie nr 15**

Zamawiający wydziela pozycje: 1, 2, 3, 4, 7 z pakietu 13 i tworzy z nich odrębny pakiet 13A.

**Pytanie nr 16**

Czy w pakiecie 13 poz. 1-4 Zamawiający wymaga zastosowania gazy 17 nitkowej 4 warstwowej.

**Odpowiedzi na pytanie nr 16**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 13, poz. 1-4 zastosowania gazy 17 nitkowej 4 warstwowej.

**Pytanie nr 17**

Czy w pakiecie 13 poz. 2 Zamawiający wymaga produktu w kształcie kuli.

**Odpowiedzi na pytanie nr 17**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 13, poz. 2 produktu w kształcie kuli.

**Pytanie nr 18**

Czy w pakiecie 13 poz. 1-4 Zamawiający wymaga, aby wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Odpowiedzi na pytanie nr 18**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie 13, poz. 1-4 aby wyrób medyczny do zastosowania w zabiegach chirurgicznych inwazyjnych był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Pytanie nr 19**

W pakiecie 13 poz. 5 z jakiej gramatury włókniny powinien być wykonany produkt.

**Odpowiedzi na pytanie nr 19**

Zamawiający informuje, że w pakiecie 13, produkt z poz. 5 winien być wykonany z wysokiej jakości delikatnej włókniny.

**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pakiecie 13 poz. 7 produktu o rozmiarze 15 x 250 cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 20**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pakiecie 13 poz. 7 produktu o rozmiarze 15 x 250 cm.

**Pytanie nr 21**

W pakiecie 14 poz. 1 art. d, jeżeli to ma być produkt z gazy, to z ilu warstw i ilu nitek powinien być wykonany, a jeżeli to ma być produkt wykonany z włókniny, to o jakiej gramaturze powinna być zastosowana włóknina.

**Odpowiedzi na pytanie nr 21**

Zamawiający wymaga w pakiecie 14, poz. 1 art. d) aby produkt był wykonany z gazy 13 nitkowej 8 warstwowej oraz był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Pytanie nr 22**

W pakiecie 14 poz. 2 art. d, jeżeli to ma być produkt z gazy, to z ilu warstw i ilu nitek powinien być wykonany, a jeżeli to ma być produkt wykonany z włókniny, to o jakiej gramaturze powinna być zastosowana włóknina.

**Odpowiedzi na pytanie nr 22**

Zamawiający wymaga w pakiecie 14, poz. 2 art. d) aby produkt był wykonany z gazy 13 nitkowej 8 warstwowej oraz był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

**Pytanie nr 23**

W pakiecie 14 poz. 3 art. d, jeżeli to ma być produkt z gazy, to z ilu warstw i ilu nitek powinien być wykonany, a jeżeli to ma być produkt wykonany z włókniny, to o jakiej gramaturze powinna być zastosowana włóknina.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 23**

Zamawiający wymaga w pakiecie 14, poz. 3 art. d) aby produkt był wykonany z gazy 13 nitkowej 8 warstwowej oraz był zarejestrowany w klasie IIa regule 7.

### **Pytanie nr 24**

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 7 i nadanie następującego brzmienia: „W przypadku zwłoki w realizacji jednostkowej dostawy lub w wymianie towaru wadliwego na wolny do wad Zamawiający może domagać się od Dostawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej lub niewymienionego w terminie na wolny od wad towaru za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej strony zapłaty kary umownej w wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy. Każdej ze stron przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne.”;

### **Odpowiedzi na pytanie nr 24**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 wzoru umowy.

### **Pytanie nr 25**

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 8,9,10,11,12,13,14 Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych jałowych sterylizowanych parowo.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 25**

Tak. Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1, w poz. 8,9,10,11,12,13,14 kompresów gazowych jałowych sterylizowanych parowo.

### **Pytanie nr 26**

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 13 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 26**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

### **Pytanie nr 27**

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 14 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 10cm x 10cm.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 27**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

### **Pytanie nr 28**

Czy w Pakiecie nr 9, poz. 1 i 3 Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców pakowanych pojedynczo, w opakowania jednostkowe zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełną identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu),.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 28**

Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 9, poz. 1 i 3 nie wymaga przylepców pakowanych pojedynczo.

### **Pytanie nr 29**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, poz. 1-4 siatek w opakowaniach a ' 7 mb.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 29**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1, poz. 1-4 siatki w opakowaniach a ' 7 mb.

### **Pytanie nr 30**

Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz.3wymaga 80 opakowań, czy tak jak w poz.1,2,4 - 80 mb.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 30**

Zamawiający w pakiecie 1, poz.3 wymaga 80 mb.

### **Pytanie nr 31**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, poz. 5 gazy opatrunkowej należącej do klasy I lub o uzasadnienie merytoryczne, w jakich przypadkach gaza w takim stanie, tj. niewyjałowiona i bez pocięcia na odcinki będzie stosowana na pacjencie.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 31**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

### **Pytanie nr 32**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, poz. 13,14 kompresów pakowanych a ' 3 sztuki, nie oddzielnie, w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm oraz 10cm x 10cm.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 32**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.  
w/wym. pozycje są ujęte w specyfikacji.

### **Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, poz. 3, 5 zaoferowanie opatrunków poliuretanowych, bez dodatkowej metki do oznaczania, zapewniający jednak możliwość trwałego, niezmywalnego żadnym środkiem i bezpiecznego dla pacjenta (pełna barierowość folii), a jednocześnie łatwego dla personelu oznaczenia momentu aplikacji obłożenia wkłucia – za pomocą długopisu, zapis jest wykonany na części brzegowej opatrunku foliowego, poza bezpośrednim obszarem zabezpieczenia wkłucia.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 33**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3, poz. 3, 5 zaoferowanie opatrunków poliuretanowych, bez dodatkowej metki do oznaczania, zapewniający jednak możliwość trwałego, niezmywalnego żadnym środkiem i bezpiecznego dla pacjenta (pełna barierowość folii), a jednocześnie łatwego dla personelu oznaczenia momentu aplikacji obłożenia wkłucia.

### **Pytanie nr 34**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 20 opatrunku o rozmiarze 10cm x 12cm lub 10cm x 14cm.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 34**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 20 opatrunek o rozmiarze 10cm x 14cm.

### **Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 1-3 ma na myśli opaski gipsowe o czasie wiązania do 12 minut. Pragniemy zauważyć, iż czas wiązania jest wielkością orientacyjną i zależy od wielu czynników, np. temp. Wody i dlatego nie można dokładnie ustalić jego wartości.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 35**

Odpowiedź zgodna z odpowiedzią na pytanie nr 13.

### **Pytanie nr 36**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9, poz. 4 przylepca o dł. 5m z jednoczesnym przeliczeniem ilości lub podaniem ceny za odcinek dł. 1m.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 36**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 9, poz. 4 przylepiec o dł. 5m z jednoczesnym przeliczeniem ilości.



**Pytanie nr 37**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, poz. 1 folii w rozmiarze 28cm x 45cm lub 30cm x 28cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 37**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 11, poz. 1 folię w rozmiarze 28cm x 45cm.

**Pytanie nr 38**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, poz. 2 folii w rozmiarze 40cm x 42cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 38**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 11, poz. 2 folię w rozmiarze 40cm x 42cm.

**Pytanie nr 39**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, poz. 3 folii w rozmiarze 45cm x 55cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 39**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 11, poz. 3 folię w rozmiarze 45cm x 55cm.

**Pytanie nr 40**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, poz. 4 opatrunku pediatrycznego bez wycięcia w rozmiarze 5cm x 6cm lub dopuszczenie opatrunku z wycięciem w rozmiarze 6cm x 8cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 40**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3, poz. 4 opatrunek pediatryczny z wcięciem w rozmiarze 6cm x 8cm.

**Pytanie nr 41**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 1 opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 41**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 1 opatrunek w rozmiarze 10cm x 10cm.

**Pytanie nr 42**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz.3 opatrunku z siatki bawełnianej.

**Odpowiedzi na pytanie nr 42**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

**Pytanie nr 43**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 4,5 opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 43**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 4,5 opatrunek w rozmiarze 10cm x 10cm.

**Pytanie nr 44**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 7 opatrunku w rozmiarze 15cm x 18cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 44**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 7 opatrunek w rozmiarze 15cm x 18cm.

**Pytanie nr 45**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 8 opatrunku do okolicy krzyżowej w rozmiarze 15cm x 18cm lub wydzielenie tej pozycji z pakietu.

**Odpowiedzi na pytanie nr 45**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 8 opatrunek do okolicy krzyżowej w rozmiarze 15cm x 18cm.

**Pytanie nr 46**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 11 opatrunku w rozmiarze 17cm x 17cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 46**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 11 opatrunek w rozmiarze 17cm x 17cm.

**Pytanie nr 47**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 13 opatrunku nieprzylepnego w rozmiarze 10,5cm x 13,5cm.

**Odpowiedzi na pytanie nr 47**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

**Pytanie nr 48**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 17 opatrunku w rozmiarze 15cm x 20cm.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 48**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6, poz. 17 opatrunków w rozmiarze 15cm x 20cm.

### **Pytanie nr 49**

Prosimy o wydzielenie z pakietu 6, poz. 18,19,21, gdyż posiada je w ofercie wyłącznie jeden producent, co ogranicza uczciwą konkurencję oraz uniemożliwia innym oferentom złożenie oferty.

### **Odpowiedzi na pytanie nr 49**

Zamawiający wydzielił pozycje 18, 19, 21 z pakietu 6 i tworzy z nich odrębny pakiet 6A.

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia treść *Druku Oferty* (zał. 2 do SIWZ) o nowe pakiety, a także dodaje zapis o zamiarze powierzenia części zamówienia podwykonawcy (pkt.4 ).

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 29.10.2007r, godz. 12:30 **na dzień 31.10.2007r., na godz. 12:30.**

Nowym terminem składania ofert jest **31.10.2007r, godz. 12:00.**

Z poważaniem

Beata Czempiel  
DYREKTOR  
ZOZ w Strzelcach Op.

### Załączniki:

1. Zmieniony *Druk Oferty*.
2. Zmieniony *Formularz Cenowy*.